
UCHWAŁA NR XLI/1054/2014 
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA  

z dnia 27 maja 2014 roku 
 

w sprawie uchylenia Uchwał Nr XL/1039/2014, Nr XL/1040/2014 i XL/1041/2014  
Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 8 kwietnia 2014 roku 

   
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212,art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Mikołowa  

  
Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 
 
1. Uchylić Uchwałę Nr XL/1039/2014 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 8 kwietnia 2014 r. w sprawie 
zmian w budżecie na rok 2014. 
 
2. Uchylić Uchwałę Nr XL/1040/2014 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 8 kwietnia 2014 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2014. 
 
3. Uchylić Uchwałę Nr XL/1041/2014 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 8 kwietnia 2014 r. w sprawie 
zmiany załącznika Nr 9 do Uchwały Nr XXXVII/909/2013 z dnia 17 grudnia 2013 w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2014.  
 
4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.  
 
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


